Et in Luna, et in Quiescere lucet aliquid pro diis, et  
 his ei negari: quod a deo. Dices: nec lunam non appareat  
 in quadruplici gradus eius, quod est a sole aures. Propter hoc  
 aliquem lucem apparet, ut potest experientia facta recordari.  
 Probis hanc lucem ei reflexam ad alijs astrijs, et partis  
 et mare a luce nostra spendet. Et dicitur: alia astri ex  
 existent. Et summa: quoniam primum reflectere lucem  
 in hac luna facit nos recipiente. Negas hoc? Unde  
 prius potest ab alijs in alijs conspicere in e regione  
 one oblucentibus ut potest inserviri.

202. IX 2<sup>o</sup> astrea maiorem lucem quam a sole  
 mutuari. Potest autem in luna regari non  
 potest. q<sup>o</sup> ex alijs planetis quod est ipsam, 3<sup>o</sup> selenem opponit  
 umbra terreni, et hoc potest impeditre lucem illius primum.  
 2<sup>o</sup> q<sup>o</sup> ex dicto apparet ad selenem diesque induit ejus,  
 et non apparet plena, nisi ex parte, et levata. Et ex  
 luna deducitur argumentum ad alia astrea. Contra q<sup>o</sup> ex eo  
 est institutus est in medio planetorum, ut vide in ijs  
 suam lucem dispensatur.

203. Dices: si ita astrea lucem a sole pru-  
 nant, ita ex diebus aspectu ad solitudine:  
 bus induunt figuram ut luna. Hoc est. Nammodum  
 matthes est: diversas figuram degredundore astriis  
 lumen in luna quod non apparet plena, non semipla-  
 na, non falcata: quod se haec menses potest non solitudine:  
 ri in in luna, id quid exco, quod luna rauiseno:  
 bis approximata, alia astrea potest a sole refici: q<sup>o</sup>  
 potest a venere, et mercurio sol ex alijs planetis ut luna.  
 IX 3<sup>o</sup> Dicitur matthes ex alijs planetis, sed in primis minic:  
 tibus, q<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> diametres usualiter id est annis excedat

diametrum nigrum deorsim, hac si integrum est et  
zona, & stem, n poterit restare Protesimam sibi  
partem.

207 Dicitur 3<sup>o</sup> g<sup>o</sup> sunt planetas superiores inter se-  
cundum terram parentes esse gigantes. Et regi regi ex  
3<sup>o</sup> coll. sensibus etragies regnes sit major terrae; hu-  
ius undeas dicitur <sup>tertio</sup> iusta et <sup>quarto</sup> giganteus planetas s. d.  
Lem extentes. cuius rati <sup>20</sup> a. si pegasus pallum oppri-  
mum luminosus minus sit igit regnando. sicut undeas  
et min. pyramidis und. si undeas unius regni ex parte  
minore triunvite. n. pot. g. undeas terra super cetera ad  
planetas s. d. Lem extentes gigantes. Venas aut. d.  
Mercurius id. sic enim n. esse gigante, q. a. et regione ita  
sit locumque 18. n. minimum extensum.

205 Vides ergo etiam et dico ecclipsim in  
lunis novis. Ita neg. seg. nam in primis  
nisi Luna in linea perigaea s. ad inducendam eclip-  
sim accommodata, ita tunc est quod Luna est in ap. 204  
da draconum ita ut quod Luna fuerit in capite, sit  
in cauda, ita quod Luna fuerit in fauce, sit in capite;  
tunc n. sed a centro solis distat circa recta quod conser-  
vans, nam linea caniorum s. tunc, ita habet quod solis  
satilis si Luna sit ex centro terra. Hinc sentitur  
ecclipsim cum tamen est generalis i. in suis mundis  
ita Luna a sole accepta deficit. Secus etiam  
in ecclipsi solis, & est maior Luna.

20d. *Gratia* 2<sup>o</sup> jnt. d'singerit. *Sic ecclipsis in me:*  
*tu x: fxi!* *N*o* i. fuisse miraculatum, non*  
*q*o* fuit* *Th*o* x: illud* *scribere facta et cusp uniuersitate*  
*dixeram;* *non q*o* duravit* *etibus novis.* *Gratia sig*o**

258. *Si quis ex die iunctis sibi d' lund in viam curesum  
et lumen non quire in gloriosum.* *Ex 21 v 16*  
iugis et incepit lund et nos d' lumen d' gloriatus  
les potitas in esse t' regnum curesum per ad lumen  
dum: q' lumen ut dei longe minore sole: q' n' pot  
ihum sum ex ipso.

207. *Quod est 3<sup>o</sup> lux, si ista maneat?* *Lumen a  
lito n' apparent dies?* *In viam ie q'*  
maius serbilem impedit minus, si illi maius sit in  
magno excedit unde, si ge in die descendat ad alium  
poterit, q' lumen sibi n' quadrat, tam lumen videbit  
alio in die qm in nocte. *Quod est 2<sup>o</sup> d' lumen as  
orum sit eiusdem qm o lumen sub uno?* *Rient wi  
ce apie, q' nulla dare necesse, ut has ente qm  
disfruumus.*

208. *Si dicas 2<sup>o</sup> p'cia lucis calix et sublumen  
et lumen spes: q' est lumen ipsa applica  
etis accommodante n'?* *Rient n' q'ies n' d' dies  
dies je audiens, aliis ab eo sapientia est dies spes  
et aliis die n' o' sit spes, q' sequuntur q'ies spes  
diesas: *D' aliud lucem in id rigore n' ei' asperiorum  
applicet, d' aliudens ie.* *Si dicas 2<sup>o</sup> lumen asperiorum  
est dies spes a sublumeni. Siere sunt reg. af  
sumptum, reg. n. lumen aliis spes. *Hoc in quidem  
et adeo gallo, ut inter existimat. Generant in die  
d' rent. lumen, d' alba ie s'as rubras: q'ze d' lumen  
est n' grandum, atq' d' velutina q' itatibus: si q'ca  
lum, d' lumen asperiorum sit eiusdem spes o sublumen  
ri, id in d' lumen. si dies spes, dies et lumen  
exit, q' uidebimus in synopti sequentia.***

De die, festis in portu.

Det. <sup>1<sup>st</sup> 1<sup>st</sup></sup>

Vari colorum Empyrium, qd' Vici & deactum dedegi, istat  
ex Script. 2<sup>o</sup> Larilorum b. Tu exaudias & gelo pene-  
cione habitaculo seu / psal. 102. / Actum vici domino / q  
gas simonia xii. Si diligenter & emplorier. Ita erit iuuen-  
tus laricis tuis degitatione ad gloriam damnorum sic sunt  
iuniori variis aliis degitatione ad gloriam beatum de Empyria.  
Gaudijs & L<sup>o</sup> Empyrium cit s<sup>o</sup> Anna! Propterea leg.  
Salutem Rekalum & L<sup>o</sup> subia, ut s<sup>o</sup> vidimus. qd' a gaudiis  
Empyrium qd' psestus.